
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 oraz w sprawie 

zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 (dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 

600, zwiększenia planu przychodów, zwiększenia planu wydatków w działach: 020, 600, 700, 

710, 750, 754, 757, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921, 925 i 926 oraz zmian w planie 

wydatków w dziale 600). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 i 583) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 

15 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 oraz w sprawie zmian 

w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 (dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 600, 

zwiększenia planu przychodów, zwiększenia planu wydatków w działach: 020, 600, 700, 710, 

750, 754, 757, 801, 851, 852, 853, 854, 855, 900, 921, 925 i 926 oraz zmian w planie wydatków 

w dziale 600). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Druk Nr  Projekt Prezydenta Miasta  
 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

 

zmieniająca uchwałę Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2022 

(dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 600 , zwiększenia planu przychodów, 

zwiększenia planu wydatków w działach: 020, 600, 700, 710, 750, 754, 757, 801, 851, 852, 

853, 854, 855, 900, 921, 925 i 926 oraz zmian w planie wydatków w dziale 600). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) uchwala się, co następuje:: 

§ 1. W treści uchwały Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Deficyt budżetu Miasta Krakowa ustala się na kwotę 1.027.235.358 zł.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Deficyt budżetu Miasta Krakowa zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z emisji obligacji w kwocie 535.286.440 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 470.994.791 zł, 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

19.519.347 zł oraz z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 1.434.780 zł.” 

§ 2. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 65.115.400 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę  65.115.400 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 242.025.157 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  179.054.357 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  62.970.800 zł. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 176.909.757 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 

następujące zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr //22 Rady Miasta Krakowa z dnia  

Uchwała zawiera: 

 

I. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 65.115.400 zł, w związku z zawartą umową 

o dofinansowanie z Budżetu Państwa kosztów realizacji przedsięwzięć związanych 

z organizacją III Igrzysk Europejskich w 2023 roku. 

 

II. Zwiększenie planu przychodów o łączną kwotę 176.909.757 zł, w związku 

z wprowadzeniem do budżetu Miasta Krakowa:  

➢ wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych – kwota 169.409.757 zł,  

➢ niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 

kwota 7.500.000 zł. 

 

III. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę ogółem 58.005.800 zł, w tym na 

zadania: 

– Przystosowanie pomieszczeń Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala Miejskiego 

Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie wraz z wymianą dachu 

i świetlika – kwota 3.000.000 zł, 

– Przebudowa Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie 

– kwota 455.000 zł, 

– Przebudowa Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie – 

kwota 400.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 

w Krakowie – kwota 786.815 zł, 

– Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dedykowanego walce z COVID-19 dla potrzeb 

Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie w ramach 

projektu pn. "Małopolska Tarcza Antykryzysowa- Pakiet Medyczny 3" – kwota 65.800 zł, 

– Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dedykowanego walce z COVID-19 dla potrzeb 

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie w ramach 

projektu pn. „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3” – 

kwota 113.185 zł, 

– Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego – kwota 800.000 zł, 

– Budowa budynku dla OSP Bieżanów i JRG nr 6 PSP przy ul. Aleksandry – 

kwota 30.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne dla Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej OSP – kwota 800.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji w Krakowie – kwota 110.000 zł, 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

– Modernizacja drogi wraz z chodnikiem łączącej ul. Edwarda Rydza-Śmigłego 

z al. Przyjaźni (os. Zgody 7 – za budynkiem) – kwota 400.000 zł, 

– Przebudowa ul. Kantorowickiej wraz z odwodnieniem na odcinku od mostu na Baranówce 

do granicy Miasta – kwota 100.000 zł, 

– Budowa oświetlenia ulicznego – kwota 200.000 zł, 

– Poszerzenie ul. Bogucianka od pętli autobusowej Tyniec Kamieniołom 

do ul. Wielogórskiej celem utworzenia ciągu pieszego – kwota 300.000 zł, 

– Doświetlenie placu zabaw na os. Kazimierzowskim – kwota 15.000 zł, 

– Program budowy parkingów lokalnych w Krakowie – kwota 5.000.000 zł, 

– Modernizacja parkingu przy Cmentarzu Podgórskim – kwota 1.000.000 zł, 

– Modernizacja ul. Branickiej – kwota 150.000 zł, 

– Rozbudowa ul. Niebyłej – kwota 100.000 zł, 

– Zarurowanie rowu melioracyjnego przy ul. Bolesława Śmiałego wraz z położeniem asfaltu 

celem utworzenia ciągu pieszego – kwota 300.000 zł, 

– Wymiana oświetlenia na ledowe na os. Cegielniana – kwota 380.000 zł 

– Modernizacja pętli autobusowej Nowy Bieżanów Południe – kwota 400.000 zł, 

– Przebudowa mostu w ciągu ul. Rakuś – kwota 150.000 zł, 

– Budowa chodnika przy ul. Mirowskiej w rejonie skrzyżowania z ul. Skalną – 

kwota 300.000 zł, 

– Modernizacja chodnika ul. Jagiełły - obustronny chodnik od ul. Jana Kazimierza do 

ul. Kisielewskiego – kwota 400.000 zł, 

– Modernizacja sięgaczy i miejsc postojowych na os. Piastów 13 i 14 – kwota 400.000 zł, 

– Przebudowa i rozbudowa ul. Kieleckiej – kwota 470.000 zł, 

– Modernizacja parkingu przy skrzyżowaniu ul. Wawelska/Jancarza – kwota 750.000 zł, 

– Modernizacja ul. Józefitów wraz z chodnikiem (od ul. Królewskiej do ul. Lea) – 

kwota 800.000 zł, 

– Modernizacja ul. Lubockiej od posesji 147 w kierunku os. Wadów do posesji 171 wraz 

z utwardzeniem pobocza – kwota 450.000 zł, 

– Modernizacja ul. Wodzickich w rejonie ul. Igołomskiej - połączenie z osiedlami 

peryferyjnymi Nowej Huty – kwota 1.500.000 zł, 

– Budowa ciągu pieszo-jezdnego od ul. Szymona Szymonowica 9-11 – kwota 120.000 zł, 

– Przebudowa ul. Pankiewicza wraz z odwodnieniem na odcinku od istniejącego rowu do 

granicy Miasta – kwota 100.000 zł, 

– Utworzenie zatoki postojowej przy ul. Kurczaba – kwota 15.000 zł, 

– Przesunięcie słupów oświetlenia ulicznego z chodnika na ul. Goryczkowej poza chodnik – 

kwota 150.000 zł, 

– Budowa dróg rowerowych o nawierzchni bitumicznej na wałach przeciwpowodziowych 

rzeki Wisły na odcinku od ul. Na Zakolu Wisły do granicy administracyjnej Gminy 

Miejskiej Kraków z Gminą Wieliczka – kwota 2.000.000 zł, 

– Przebudowa ul. Starowolskiej – kwota 350.000 zł, 

– Rozbudowa cmentarza Prądnik Czerwony – Batowice II – Etap I – kwota 500.000 zł, 

– Budowa monitoringu wizyjnego na terenie Cmentarza Rakowickiego – kwota 150.000 zł, 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

– Rewitalizacja i wytyczenie trasy turystycznej wzdłuż ul. Pronia prowadzącej na Wzgórze 

Kaim – kwota 200.000 zł, 

– Wykonanie modelu stoiska dla kwiaciarek – kwota 160.000 zł, 

– Program rozwoju OZE w GMK oraz systemu zarządzania energią i mediami – 

kwota 200.000 zł, 

– Zagospodarowanie zieleńca i fragmentu pasa startowego w Czyżynach – kwota 30.000 zł, 

– Rewitalizacja zielonej alei prowadzącej na Kopiec Krakusa – kwota 200.000 zł, 

– Plac zabaw Klub Soboniowice – kwota 700.000 zł, 

– Modernizacja chodnika od bloku os. Na Stoku 45 do ogródków działkowych – 

kwota 20.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenu wokół Stawu Płaszowskiego – kwota 1.000.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenu wokół Wzgórza Kaim – kwota 100.000 zł, 

– Rewitalizacja kwartałów os. Stalowe – kwota 100.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenów zielonych w Nowej Hucie – kwota 100.000 zł, 

– Doświetlenie terenu zielonego oraz ogródka jordanowskiego na os. Dywizjonu 303 – 

kwota 150.000 zł, 

– Rewaloryzacja Parku Bednarskiego i Wzgórza Lasoty – kwota 1.500.000 zł, 

– Modernizacja i doposażenie Smoczego Skweru w Zesławicach – kwota 300.000 zł, 

– Rewitalizacja ogródka na: os. Jagiellońskim 9,os. Kazimierzowskim 7, os. Wysokim 8, 

os. Jagiellońskim 37 – kwota 430.000 zł, 

– Utworzenie parku kieszonkowego przy ul. Francesco Nullo 10 i al. Pokoju – 

kwota 100.000 zł, 

– Modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Heila – kwota 200.000 zł, 

– Modernizacja Plant Mistrzejowickich – kwota 500.000 zł, 

– Budowa ogródków jordanowskich na os. Szkolnym 10 i 35 oraz os. Teatralnym 35 – 

kwota 700.000 zł, 

– Rewitalizacja Plant Bieńczyckich – kwota 500.000 zł, 

– Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Zakrzowieckiej – ogrodzenie – 

kwota 100.000 zł, 

– Budowa ogródka jordanowskiego przy ul. Centralnej – kwota 150.000 zł, 

– Budowa parku kieszonkowego przy ul. Zachodniej – kwota 600.000 zł, 

– Parklety na Placu Szczepańskim – kwota 150.000 zł, 

– Park Bronowicki przy ul. Rydla/Bronowicka – kwota 300.000 zł, 

– Rewitalizacja Parku Kurdwanów – kwota 5.000.000 zł, 

– Budowa obiektu z basenem dla uchatek patagońskich – kwota 250.000 zł, 

– Zalew Bagry – zagospodarowanie – kwota 400.000 zł, 

– Park Młynówka Królewska – kwota 175.000 zł, 

– Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie Dzielnicy IV wraz z elementami 

infrastruktury rowerowej – kwota 800.000 zł, 

– Modernizacja alejek w Parku Solvay  – kwota 300.000 zł, 

– Modernizacja ogródków jordanowskich na os. Szkolne 10 i 35 – kwota 300.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne WS – kwota 35.000 zł, 

– Przebudowa ul. Gaik – boczna - odwodnienie – kwota 50.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

– Wykonanie kanalizacji opadowej w ul. Stanisława Kostki Potockiego i Kuźnicy 

Kołłątajowskiej – kwota 150.000 zł, 

– ul. Michała Żaka – odwodnienie – kwota 250.000 zł, 

– ul. Soboniowicka – odwodnienie – kwota 200.000 zł, 

– Zespół Szkół Elektrycznych nr 1, ul. Kamieńskiego 49 - modernizacja ogrodzenia – 

kwota 300.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 119, ul. Czerwieńskiego 1 - modernizacja sanitariatów – 

kwota 400.000 zł, 

– Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 – modernizacja dachu – kwota 450.000 zł, 

– Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 17, ul. Czarnogórska 14 - dostosowanie budynku do 

wymogów przeciwpożarowych – kwota 40.000 zł, 

– Budowa ogrodzenia w części północnej terenu szkolnego - SOSW nr 6, ul. Niecała 8 – 

kwota 120.000 zł, 

– Utworzenie systemu informacji wizualnej – SOSW nr 6, ul. Niecała 8 – kwota 150.000 zł, 

– Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 132, ul. Bolesława Śmiałego 6 – 

kwota 40.000 zł, 

– Termomodernizacja Przedszkola nr 79, ul. Widok 23 – kwota 35.000 zł, 

– Termomodernizacja Przedszkola nr 20, ul. Ułanów 38 – kwota 35.000 zł, 

– Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5, os. Oświecenia 30 – 

kwota 50.000 zł, 

– Budowa Szkoły Podstawowej na Zabłociu – kwota 150.000 zł, 

– Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 26, ul. Ignacego Krasickiego 34 – 

kwota 500.000 zł, 

– Przedszkole nr 92, ul. Parkowa 14 - modernizacja elewacji i kanalizacji zewnętrznej – 

kwota 300.000 zł, 

– MDK, ul. Na Wrzosach 57 - adaptacja strychu – kwota 600.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne dla Zespołu Szkół Specjalnych nr 4, ul. Zakątek 2 – 

kwota 150.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa nr 78, ul. Łuczanowicka 2a – budowa parkingu – kwota 50.000 zł, 

– Modernizacja sanitariatów w hali sportowej oraz auli wielofunkcyjnej w Centrum 

Wypoczynkowym JordaNova – kwota 100.000 zł, 

– Zespół Szkół Specjalnych Nr 11, al. Dygasińskiego 25 - budowa sali rehabilitacyjno-

sportowej – kwota 100.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 27, ul. Podedworze 16 - budowa sali gimnastycznej – 

kwota 300.000 zł, 

– Budowa boiska treningowego ze sztuczną nawierzchnią na obiekcie Centrum Aktywnego 

Wypoczynku KS Borek, ul. Żywiecka 13 – kwota 300.000 zł, 

– Klub LKS Błyskawica Wyciąże, ul. Podstawie 6 A – modernizacja – kwota 30.000 zł, 

– KS Tyniec – modernizacja – kwota 200.000 zł, 

– KS Kolejarz Prokocim - modernizacja – kwota 100.000 zł, 

– KS Baszta  oświetlenie boiska – kwota 150.000 zł, 

– Orlik ul. Jerzmanowskiego – budowa budynku sanitarno-szatniowego – kwota 250.000 zł, 

– Orlik al. Dygasińskiego – budowa budynku sanitarno-szatniowego – kwota 250.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

– KS Korona – modernizacja hali sportowej – kwota 400.000 zł, 

– Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Strzelców 5a – modernizacja i przebudowa bieżni wraz 

z oświetleniem – kwota 500.000 zł, 

– KS Bronowianka – zmiana murawy – kwota 2.000.000 zł, 

– Rozbudowa obiektów sportowych KS Dąbski – 100 lat KS Dąbski – kwota 2.300.000 zł, 

– Budowa krytej pływalni przy SP 129, os. Na Stoku 34 – kwota 125.000 zł, 

– Przebudowa basenu w hali widowiskowo-sportowej Hutnik – kwota 100.000 zł, 

– Przebudowa obiektów klubu sportowego TS Rybitwy - etap I – kwota 200.000 zł, 

– Rewitalizacja placu zabaw wraz z budową boiska wielofunkcyjnego przy Domu Kultury 

Przewóz – kwota 30.000 zł, 

– Stadion Korony - modernizacja obiektów klubowych – kwota 1.000.000 zł, 

– Zakupy inwestycyjne Zarządu Infrastruktury Sportowej – kwota 40.000 zł, 

– Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części piwnic w budynku Teatru „Bagatela” 

na funkcję sali teatralnej oraz kawiarni dla publiczności – kwota 600.000 zł, 

– Modernizacja dachu budynku CK Dworek Białoprądnicki, ul. Papiernicza 2 – 

kwota 1.250.000 zł, 

– Książkomat – filia przy ul. Królewskiej – kwota 250.000 zł, 

– Wykonanie neonów nowohuckich – kwota 500.000 zł, 

– Muzeum Witrażu, al. Krasińskiego 23 – adaptacja piwnic – kwota 150.000 zł, 

– Modernizacja Klubu Wersalik na os. Ogrodowym – kwota 350.000 zł, 

– Adaptacja pomieszczeń dawnej poczty na potrzeby pracowni MuFo oraz klubu seniora – 

kwota 150.000 zł, 

– Zakup wyposażenia do Krakowskiego Centrum Muzyki – kwota 2.000.000 zł, 

– Termomodernizacja budynku komunalnego, ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 – 

kwota 700.000 zł, 

– Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta – 

kwota 300.000 zł. 

 

IV. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program modernizacji dróg” 

o kwotę 3.735.000 zł, w tym: 

− dokończenie wykonania nakładek asfaltowych na drogach wewnętrznych w os. Zgody, 

− ul. Przebindowskiego, 

− modernizacja ulic wewnątrzosiedlowych w os. Zielonym od bloku 20 do 23 oraz 

w os. Willowym od bloku 18 (wjazd od ul. Daniłowskiego), 24, 23, 22, 21 (wyjazd na 

ul. Daniłowskiego),  

− ul. Schӧnborna,  

− ul. Iwaszkiewicza,  

− ul. Moszyńskiego od Piłkarskiej,  

− modernizacja nawierzchni jezdni ul. Batalionu „Skała” AK,  

− ul. Dożynkowa na odcinku Górnickiego do Porzeczkowej,  

− ul. Skarbińskiego,  

− ul. Mariana Pisarka od wjazdu Stella – Sawickiego do ul. Włodarczyka,  

− ul. Odlewnicza,  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− modernizacja łącznika pomiędzy ul. Stella-Sawickiego i ul. Włodarczyka, obustronne pasy 

jezdni. 

 

V. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy miejsc 

postojowych” o kwotę 30.000 zł, w tym: 

− budowa miejsc parkingowych wzdłuż ulicy Jerzmanowskiego na Nowym Prokocimiu na 

odcinku od ul. Teligi/Ćwiklińskiej do ul. Lilli Wenedy, prostopadle do jezdni.  

 

VI. Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych w zadaniu „Program budowy sygnalizacji 

świetlnych oraz doświetleń przejść dla pieszych oraz innych elementów bezpieczeństwa 

ruchu drogowego” o kwotę 230.000 zł, w tym: 

− doświetlenie przejść dla pieszych w Krakowie, 

− projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu Wysłouchów – Turniejowa, 

− projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu Wysłouchów – wewnętrzna 

Kordiana, 

− projekt doświetlenia przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu Bojki – Wysłouchów – 

Kordiana. 

 

VII. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w kwocie 970.000 zł, z przeznaczeniem na 

przeprowadzenie czynności niezbędnych w celu przygotowania udzielenia zamówienia 

publicznego na usługi projektowe i realizację robót budowlanych w zakresie inwestycji 

Trasa Pychowicka oraz Trasa Zwierzyniecka. Przebieg ww. Tras koliduje z planowanym 

do realizacji przez Ministerstwo Infrastruktury Kanałem Krakowskim. Z uwagi na 

okoliczność, że Ministerstwo Infrastruktury zajęło ostateczne stanowisko odnośnie 

przebiegu Kanału Krakowskiego dopiero w piśmie z dnia 15.11.2021 r., zaszła 

konieczność rozszerzenia zakresu zleconych przez Trasa Łagiewnicka S.A. prac 

koncepcyjnych (tak aby uwzględnić zgłoszone przez Ministerstwo uwagi), jednak wiązać 

się to będzie z koniecznością poniesienia dodatkowych wydatków. 

 

VIII. Zwiększenie planu wydatków bieżących w łącznej wysokości 179.054.357 zł, 

z przeznaczeniem na: 

− organizację Jesiennej Kampanii Rowerowej w ramach projektu STARS rowerem do 

szkoły – kwota 80.000 zł, 

− naprawę torowiska tramwajowego w ciągu ul. Zakopiańskiej – kwota 3.000.000 zł, 

− regulację wynagrodzeń uprawnionym pracownikom ZBK – kwota 2.300.000 zł, 

− zapłatę kwoty wynikającej z wyroku Sądu Okręgowego w Krakowie – kwota 161.857 zł, 

− wkład własny na nowe zadania dotyczące prac konserwatorskich na cmentarzach 

Rakowickim i Podgórskim – kwota 260.000 zł, 

− wyrównanie wypłat diet radnym Miasta Krakowa za okres sierpień – listopad 2021 r. – 

kwota 280.000 zł, 

− wypłaty diet dla Członków Zarządów i Rad Dzielnic Miasta Krakowa – 

kwota 1.500.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− pokrycie skutków regulacji wynagrodzeń i pochodnych pracowników UMK – 

kwota 15.000.000 zł, 

− remonty i konserwację budynków UMK (zakup usług) – kwota 5.000.000 zł, 

− realizację partnerskich projektów wynikających z polityki zrównoważonej turystyki 

Krakowa na lata 2021-2028, w związku z potrzebą integracji działań na rzecz odbudowy 

rynku turystycznego w Krakowie – kwota 2.000.000 zł, 

− wdrożenie działań informacyjno-promocyjnych w obszarze turystyki w związku 

z kryzysem spowodowanym przez pandemię COVID-19 oraz sytuację wojenną na 

Ukrainie – kwota 3.000.000 zł, 

− wynagrodzenia osobowe pracowników Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty 

w Krakowie, w związku ze wzrostem inflacji do 8.6% w ujęciu rocznym – kwota 

1.650.000 zł, 

− realizację zadań związanych z podniesieniem bezpieczeństwa Systemu Informatycznego 

UMK oraz dofinansowanie zadań związanych z utrzymaniem ciągłości działania 

Systemu Informatycznego w związku ze wzrostem cen towarów i usług na rynku IT 

(dot. umów asysty technicznej i konserwacji elementów SI UMK np. umowy na 

utrzymanie Systemu OTAGO, bazy danych Oracle, infrastruktury) – kwota 4.000.000 zł, 

− realizację zadań związanych z działaniem pn. „Nadzór merytoryczny i finansowy nad 

miejskimi instytucjami kultury” (remonty, projekty kulturalne, działalność bieżącą 

instytucji) – kwota 5.000.000 zł, 

− działalność nowo powstałe jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej Grupy Ratownictwa 

Specjalistycznego – kwota 500.000 zł, 

− uzupełnienie stanu etatowego oraz regulację wynagrodzeń pracowników Straży Miejskiej 

Miasta Krakowa – kwota 5.000.000 zł, 

− spłaty odsetek od kredytów, pożyczek i obligacji, ze względu na znaczną podwyżkę stóp 

procentowych – kwota 40.000.000 zł, 

− opiekę nad dzieckiem do lat 3, pomoc osobom niepełnosprawnym, działalność centrum 

pomocy psychologicznej, realizację programu Otwarty Kraków oraz promocję budżetu 

obywatelskiego – kwota 17.000.000 zł, 

− zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dedykowanego walce z COVID-19 dla potrzeb 

Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie – kwota 

92.500 zł, 

− obsługę administracyjno-techniczną zadań realizowanych przez KEGW, utrzymanie 

systemu odwodnienia Miasta oraz utrzymanie toalet miejskich – kwota 10.000.000 zł, 

− realizację usług utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków – 

kwota 7.000.000 zł, 

− realizację usług utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Kraków, 

w tym w strategicznych punktach miasta, w których odbywa się bezpośrednia pomoc oraz 

obsługa obywateli Ukrainy – kwota 2.770.000 zł, 

− utrzymanie zieleni oraz bieżące remonty ciągów pieszych – kwota 4.200.000 zł, 

− regulację inflacyjną płac pracowników ZDMK oraz wypłaty odpraw emerytalnych – 

kwota 7.500.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną, w związku 

z niewykorzystaniem opłat i kar z lat ubiegłych – kwota 265.000 zł, 

− wykonanie opracowania pn. „Plan działań na rzecz zrównoważonej energii i klimatu 

(SECAP)”. Przedmiotowe opracowanie jest wypełnieniem deklaracji wynikających 

z przystąpienia GMK do „Porozumienia Burmistrzów na rzecz klimatu i energii” – kwota 

150.000 zł, 

− projekty realizowane przez Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego – 

kwota 3.091.800 zł, 

− zwiększenie dotacji podmiotowej dla instytucji kultury (m.in. na: podwyżki wynagrodzeń 

pracowników, utrzymanie i remonty obiektów, organizację projektu City Helpers, 

realizację tegorocznych festiwali: Mastercard Off Camera oraz Kraków Live Festiwal, 

wydawnictwa Muzeum Krakowa) – kwota 19.248.200 zł, 

− zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej oraz wyposażenie stanowisk pracy 

i wynagrodzenia w związku z przejęciem przez ZIS pracowników Wydziału Sportu – 

kwota 2.500.000 zł. 

− Remont filii Biblioteki Kraków os. Na Skarpie – kwota 400.000 zł, 

− Oczyszczenie jeziorka i jego otoczenia by stanowiła część Parku Wilgi po 2 stronie rzeki 

Wilgi od strony osiedla Podwawelskiego. Jeziorko zostało zanieczyszczone w czasie 

powodzi w 2010 roku i podlega nieustannej degradacji. Ustawienie ławek i niedużego 

pomostu – kwota 100.000 zł, 

− Wytyczenie ścieżki pomiędzy ulicą Skalica a ulicą Wzgórze (w Pychowicach), która 

istnieje jako „dzika ścieżka”. Wycięcie krzaków, wysypanie grysu, budowę schodków od 

ul. Skalica – kwota 50.000 zł, 

− Remont 150 letniej kapliczki „cholerycznej” przy ul. Tynieckiej /ul. Wzgórze/ – 

kwota 50.000 zł, 

− Dofinansowanie letniego obozu kondycyjnego dla zawodników (dzieci, młodzież) Klubu 

Sportowego Rajsko – kwota 15.000 zł, 

− Rewitalizacja Kapliczki Przydrożnej z 1884 r. przy ul. Gruszczyńskiego wybudowanej 

przez Gminę Soboniowice. Demontaż kapliczki, ponowne jej ustawienie i przywrócenie 

jej pierwotnego wyglądu. Kapliczka jest mocno pochylona w kierunku ulicy, może zwalić 

się na jezdnię – kwota 15.000 zł, 

− Stworzenie wydarzenia przez KBF - inscenizacji historycznych wraz z grupami 

rekonstrukcyjnymi na terenie osiedli Na Stoku i Na Wzgórzach (Fort-Dom Kultury i Park 

Wiśniowy Sad) – kwota 30.000 zł, 

− Stworzenie w parku Złotego Wieku miejsca przyjaznego dla lęgów ptaków (wysokie 

żywopłoty, budki lęgowe typu A oraz В) a także montaż niewielkich tablic 

informacyjnych dotyczących rozpoznawania i życia pospolitych gatunków ptaków 

żyjących w parku – kwota 30.000 zł, 

− Wigilia dla grupy wsparcia osób niepełnosprawnych z dzielnic miasta Krakowa – 

kwota 15.000 zł, 

− Memoriał Stefana i Krzysztofa Skałki (operator Hutnik Kraków) – kwota 35.000 zł, 

− Piknik międzypokoleniowy w osiedlu Centrum В w roku 2022 – kwota 15.000 zł, 

− Przedszkoliada – turniej piłkarski dla podgórskich przedszkolaków – kwota 15.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− Turniej o puchar Dzielnicy XIII - zawody sportowe dla uczniów wieku szkoły 

podstawowej ze szczególnym uwzględnieniem rozgrywek piłkarskich – kwota 15.000 zł, 

− Wykonanie i zamontowanie na ławkach w wybranych miejscach wzdłuż alei 

Daszyńskiego 5 tabliczek z kodem QR przybliżających patronów ulic krzyżujących się z 

aleją oraz patrona samej alei (Władysław Gurgacz, Wincenty Pol, Jan Karol 

Chodkiewicz, Franciszek Blachnicki, Ignacy Daszyński) – kwota 15.000 zł, 

− Zakup komputerów dla SP Nr 104 – kwota 15.000 zł, 

− Dokończenie remontu chodnika na os. Jagiellońskim od bl. 25 do bl. 23 – 

kwota 15.000 zł, 

− Kontynuacja remontu alejek na terenie przedszkola nr 142 na os. Przy Arce – 

kwota 25.000 zł, 

− Remont fragmentu parkingu przed blokiem nr 6 na os. Strusia, długość parkingu około 

75 m przylega on do uliczki osiedlowej Marka Sycha. – kwota 15.000 zł, 

− Zakup tablicy interaktywnej i 5 stolików dla dzieci do przedszkola nr 115 na os. 

Albertyńskim. Nasadzenie punktowe krzewów przy remontowanym chodniku koło bl. 28 

na os. Albertyńskim – kwota 15.000 zł, 

− Zagospodarowanie terenu wokół stawu przy ul. Kaczeńcowej polegające na 

zabezpieczeniu brzegów które umożliwią bezpieczne zejście na planowany pomost oraz 

nasadzenie roślin wodnych w strefie brzegowej – kwota 20.000 zł, 

−  Mundury ułańskie wg. wzoru 1919-21 dla Krakowskiego Szwadronu im. J. Piłsudskiego 

w Krakowie – kwota 30.000 zł, 

− Naprawa metalowego ogrodzenia pasa zieleni przy ul. Retoryka (brak 2 słupków i listew 

ok. Wygoda i 1 słupka przewiązka przy Smoleńsk) wymiana przerdzewiałych – 

kwota 15.000 zł, 

− Remont schodów na działce gminnej 286/1 obr. 52 łączących ul. Ireny Kosmowskiej 

i ul. Pod Szańcami (wzdłuż zachodniej granicy placu zabaw) – kwota 15.000 zł, 

− Uporządkowanie i przywrócenie drożności ścieżek rekreacyjno-wypoczynkowych na 

działce gminnej 268/9 obr. 52 – kwota 15.000 zł, 

− Łączone patrole policji i straży miejskiej prowadzone na terenie Krakowa – 

kwota 200.000 zł, 

− Remont miejsc postojowych wraz z remontem ulicy od bloku 9 do 16 os. Teatralne – 

kwota 300.000 zł, 

− Adaptacja poddasza Klubu Tyniec na cele biblioteki – kwota 300.000 zł, 

− Remont toalet i szatni w przedszkolu samorządowym nr 129 (ul. Wielicka 76B), wraz 

z wyposażeniem – kwota 300.000 zł, 

− Montaż koszy na śmieci w dzielnicy XII i XIII – kwota 90.000 zł, 

− Kampania informacyjna dotycząca biletu 5+1 – kwota 50.000 zł, 

− Remont ul. Nazaretańskiej etap 2 – kwota 900.000 zł, 

− Remont pobocza ul. Taklińskiego – kwota 100.000 zł, 

− Dokończenie remontu chodnika ul. Borowinowa – kwota 200.000 zł, 

− Wsparcie dla organizacji działającej na rzecz Osób z Niepełnosprawnościami 

Stowarzyszenie Duszpasterskie – kwota 5.000 zł, 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− Wsparcie dla organizacji działającej na rzecz Osób z Niepełnosprawnościami Gaudium 

et spes – kwota 10.000 zł, 

− Imprezy integracyjne w DPS na os. Hutniczym, os. Szkolnym, os. Sportowym Osób 

z Niepełnosprawnościami – kwota 15.000 zł, 

− Wsparcie dla organizacji działającej na rzecz społeczności Romskiej Stowarzyszenie 

„Kała Jaklie” – kwota 15 .000 zł, 

− „Teraz Nowa Huta” – konkurs fotograficzny i „Nowohucka Akademia Fotografii” - 

warsztaty fotograficzne – kwota 20.000 zł, 

− Konsultacje społeczne dotyczące zaprojektowania ulicy Podzamcze – kwota 20.000 zł, 

− Rewitalizacja zieleni  - ogród Przedszkola 104 – kwota 20.000 zł, 

− Os. Na Skarpie - remont chodnika przy bloku 47 od strony przedszkola – kwota 22.000 zł, 

− Integracja społeczności lokalnej Dzielnica XVI – kwota 25.000 zł, 

− 70 lecie Centrum Młodzieży im. H Jordana – kwota 30.000 zł, 

− Remont opaski wzdłuż bl. 51 i 52 os. Na Skarpie – kwota 30.000 zł, 

− Dofinansowanie zajęć dla młodzieży w Centrum Młodzieży im. H Jordana - część 1 – 

kwota 35.000 zł, 

− Rewitalizacja zieleni w pasach drogowych wokół os. Ogrodowego i Hutniczego – 

kwota 35.000 zł, 

− Remont łazienki - Przedszkole 104 os. Hutnicze – kwota 45.000 zł, 

− Biblioteka Kraków- zakup nowości wydawniczych do sieci filii – kwota 50.000 zł, 

− Muzeum Krakowa- wydawnictwa – kwota 50.000 zł, 

− Nowohucka Liga Tenisa Stołowego dla dzieci im. Jolanty Szatko-Nowak (operator CM 

Jordana) – kwota 50.000 zł, 

− Remont chodnika - Szkoła 37 os. Stalowe od placu apelowego do wyjścia – 

kwota 50.000 zł, 

− Wymiana nawierzchni ul. św. Piotra – kwota 50.000 zł, 

− Os. Młodości - remont chodnika/trylinki przy bloku 8 – kwota 56.000 zł, 

− Remont łazienki – Przedszkole 94 os. Ogrodowe – kwota 70.000 zł, 

− Spotkania integracyjne Seniorów w Kołach: Jędruś, os. Górali, os. Kolorowe,Wersalik, 

os. Jagiellońskie 23 i 9, os. Zielone, Wolica, Ruszcza, Branice, Przylasek Rusiecki, 

Wyciąże, Kościelniki, Chałupniki, Wróżenice, Klub Abstynencki – kwota 70.000 zł, 

− Szkoła Podstawowa nr 22 - izolacja ścian piwnicy budynku od ul. Wietora – 

kwota 80.000 zł, 

− Program City Helpers – kwota 85.000 zł, 

− Bariery ochronne - ul. Kuklińskiego – kwota 100.000 zł, 

− Muzyczna przystań młodych – kwota 100.000 zł, 

− Szkoła Podstawowa nr 4 – izolacja piwnic od ul. Smoleńsk – kwota 100.000 zł, 

− Wymiana podłóg w szatni, holu, korytarzu, sali dla dzieci i kancelarii przedszkola nr 138 

ul. Krowoderskich Zuchów oraz inne prace remontowe – kwota 100.000 zł, 

− Zakup instrumentów muzycznych do Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Bronisława 

Rutkowskiego w Krakowie ul. Józefińska 10 – kwota 100.000 zł, 

− Dofinansowanie ogrodzenia – Przedszkole nr 110 os. Kolorowe – kwota 150.000 zł, 

− Remont ciągu pieszego przy Przedszkolu nr 165 – kwota 150.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− Szkoła Podstawowa nr 117, ul. Kurczaba – remont dachu – kwota 150.000 zł, 

− Ul. Symfoniczna nakładka asfaltowa oraz remont chodnika – kwota 150.000 zł, 

− Zespół Szkolno- Przedszkolny nr 11, ul. Aleksandry – remont sali gimnastycznej – 

kwota 150.000 zł, 

− „Kraków – miasto witraży” – plenerowa wystawa na Krakowskich Plantach – 

kwota 200.000 zł, 

− LO  XV - odgrzybianie i odwodnienie budynku – kwota 200.000 zł, 

− Remont chodnika ul. Poległych w Krzesławicach, strona zachodnia od Architektów do 

Jagiełły (Na Stoku nr 23A do numeru 27a) – kwota 200.000 zł, 

− Rekultywacja trenu ogrodu po termomodernizacji oraz inne prace remontowe 

w Przedszkolu nr 83 ul. Lekarska – kwota 200.000 zł, 

− Wyjazd integracyjny seniorów do ośrodka w Gołkowicach – kwota 200.000 zł, 

− Wymiana podłóg w salach lekcyjnych SP 107 – kwota 200.000 zł, 

− Aktywizacja Seniorów w Nowej Hucie – kwota 220.000 zł, 

− Ogród kwietny Młynówka Królewska – kwota 300.000 zł, 

− Remont i wyposażenie Klubu Wersalik os. Ogrodowe – kwota 300.000 zł, 

− Remont chodników os. Ogrodowe 12,11, 10 wzdłuż sklepów od strony Al. Jana Pawła II. 

– kwota 410.000 zł, 

− Kontynuacja programu integracji międzypokoleniowej – kwota 457.000 zł, 

− Droga dojazdowa wraz z parkingiem do Szkoły 103 os. Kolorowe (projekt + wykonanie 

wraz z zagospodarowaniem terenu wokół szkoły) – kwota 500.000 zł, 

− Remont instalacji elektrycznej – Zespół Szkół Specjalnych nr 4 – kwota 500.000 zł, 

− Wykonanie szafek do szatni LO XI os. Teatralne 33 – kwota 500.000 zł, 

− Pocovidowe projekty edukacyjne w Centrum Młodzieży im. H. Jordana – 

kwota 540.000 zł, 

− Remont dachu budynku VI liceum Ogólnokształcącego – kwota 1.250.000 zł, 

− Ogród Krakowian na ul. Brzozowej – kwota 300.000 zł, 

− Remont ul. Stefczyka wraz ze skrzyżowaniem z ul. Studzienną – kwota 350.000 zł, 

− Remont – wymiana dźwigu – windy kuchennej Przedszkole nr 152 os. Piastów – 

kwota 90.000 zł, 

− Remont łazienek – Przedszkole nr 177, nr 152, nr 148. – kwota 350.000 zł, 

− Nowohucki Turniej Piłkarski z okazji Święta Niepodległości ZW.TKKF oraz XX-lecia 

TKKF Oświecenia – kwota 40.000 zł, 

− Dofinansowanie remontu placu zabaw Przedszkola nr 148 i nr 144 – kwota 50.000 zł, 

− Aktywizacja seniorów Mistrzejowice-Czyżyny-Wzgórza Krzesławickie w ramach 

programu aktywności lokalnej – kwota 50.000 zł, 

− Remont kuchni w Przedszkolu nr  46 os. Na Skarpie – kwota 150.000 zł, 

− Remont  kuchni w Przedszkolu nr 99 os. Stalowe – kwota 150.000 zł, 

− Remont 4 sal dydaktycznych w  Przedszkolu nr 105 os. Spółdzielcze 5 – 

kwota 100.000 zł, 

− Dokończenie remontu Klubu Wersalik w os. Ogrodowym Ośrodka Kultury Kraków 

Nowa Huta – kwota 260.000 zł, 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− Malowanie elewacji szkoły – stara część budynku Szkoły Podstawowej Nr 134 

ul. Kłuszyńska – kwota 120.000 zł, 

− Wymiana barierek – Szkoła Podstawowa nr 56 ul. Aleksandra Fredry – kwota 50.000 zł, 

− Malowanie sal lekcyjnych i korytarzy – Szkoła Podstawowan Nr 56 ul. Aleksandra 

Fredry – kwota 190.000 zł, 

− Remont Biblioteki Kraków – kwota 200.000 zł, 

− Klimatyzatory typu split – uzupełnienie środków dla wszystkich chętnych placówek  – 

kwota 1.000.000 zł, 

− Prace remontowe w VI LO – dodatkowe środki – kwota 300.000 zł, 

− „Wyciągamy dzieci z depresji covidowej” – zwiększenie środków – kwota 500.000 zł, 

− City Helpers – I część– kwota 50.000 zł, 

− Centrum Młodzieży - dotacja na rzecz zajęć dodatkowych – kwota 35.000 zł, 

− Program wsparcia Teatru Słowackiego przez kupno biletów dla młodzieży – 

kwota 25.000 zł, 

− Organizacja konkursu Szkolnego Budżetu Obywatelskiego – kwota 10.000 zł, 

− Wymiana instalacji elektrycznej – Szkoła Podstawowa nr 38 ul. Francesco Nullo – 

kwota 100.000 zł, 

− Zagospodarowanie ternu ogrodu Szkoły Muzycznej I i II stopnia przy ul. Józefińskiej 10 

– kwota 100.000 zł, 

− Dziecięca Liga Muay Thai – kwota 50.000 zł, 

−  Święto Rodziny Krakowskiej (20.000), Turniej Piłki Nożnej z okazji Dnia Dziecka 

(15.000), Turniej Piłki Nożnej na Orlikach (10.000), Test Coopwera – edycja wiosenna 

(10.000) – kwota 55.000 zł, 

− Wiosenny Turniej Tenisa Ziemnego (25.000), Bezpłatne zajęcia dla dzieci z Ukrainy 

(20.000) – kwota 45.000 zł. 

 

IX. Przeniesienie w ramach zadań inwestycyjnych w łącznej wysokości 65.115.400 zł, 

poprzez zmniejszenie środków własnych, w związku z zawartą umową o dofinansowanie 

z Budżetu Państwa kosztów realizacji przedsięwzięć związanych z organizacją III Igrzysk 

Europejskich w 2023 roku, tj.:  

➢ zmniejszenie zadań: 

− „Rozbudowa ul. Łokietka – od ul. Kaczorówka do ul. Na Zielonki” – środki własne – 

kwota 4.222.500 zł, 

− „Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą” – środki 

własne – kwota 4.500.000 zł, 

− „Przebudowa ul. Fatimskiej” – środki własne – kwota 2.227.000 zł, 

− „Przebudowa ul. Królowej Jadwigi” – środki własne – kwota 2.000.000 zł, 

− „Rozbudowa ul. Czerwone Maki wraz z budową chodnika od ul. Lubostroń do 

skrzyżowania z ulicą Bobrzyńskiego / Bunscha” – środki własne – kwota 2.100.000 zł, 

− „Rozbudowa ul. Glinik” – środki własne – kwota 4.355.900 zł, 

− „Rozbudowa ul. Wrobela” – środki własne – kwota 7.800.000 zł, 

− „Rozbudowa ul. Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. Zakopiańską a ul. Zawiszy” – środki 

własne – kwota 4.910.000 zł, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

− „Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala Uniwersyteckiego 

w Prokocimiu” – środki własne – kwota 8.000.000 zł, 

− „Budowa kładki pieszo-rowerowej Grzegórzki – Zabłocie” – środki własne – 

kwota 25.000.000 zł, 

➢ zwiększenie zadań: 

− „Rozbudowa ul. Łokietka – od ul. Kaczorówka do ul. Na Zielonki” – dotacja - 

III Igrzyska Europejskie – kwota 4.222.500 zł, 

− „Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą” – dotacja - 

III Igrzyska Europejskie – kwota 4.500.000 zł, 

− „Przebudowa ul. Fatimskiej” – dotacja - III Igrzyska Europejskie – kwota 2.227.000 zł, 

− „Przebudowa ul. Królowej Jadwigi” – dotacja - III Igrzyska Europejskie – 

kwota 2.000.000 zł, 

− „Rozbudowa ul. Czerwone Maki wraz z budową chodnika od ul. Lubostroń do 

skrzyżowania z ulicą Bobrzyńskiego / Bunscha” – dotacja - III Igrzyska Europejskie – 

kwota 2.100.000 zł, 

− „Rozbudowa ul. Glinik” – dotacja - III Igrzyska Europejskie – kwota 4.355.900 zł, 

− „Rozbudowa ul. Wrobela” – dotacja - III Igrzyska Europejskie – kwota 7.800.000 zł, 

− „Rozbudowa ul. Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. Zakopiańską a ul. Zawiszy”– 

dotacja - III Igrzyska Europejskie – kwota 4.910.000 zł, 

− „Budowa układu komunikacyjnego dla obsługi Szpitala Uniwersyteckiego 

w Prokocimiu” – dotacja - III Igrzyska Europejskie – kwota 8.000.000 zł, 

− „Budowa kładki pieszo-rowerowej Grzegórzki – Zabłocie” – dotacja – III Igrzyska 

Europejskie – kwota 25.000.000 zł. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – deficyt – zwiększenie o kwotę 176.909.757 zł. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zmniejszenie o kwotę 179.054.357 zł. 


